Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 14
имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова
Волжская ул., д.39, г.Краснодар, 350059, тел.:(861) 231-44-19, e-mail: school  14@  kubannet  .  ru

П Р И К А З

от 01.09.2022 г                     № 04-п

г. Краснодар

О создании Общественного Совета по питанию

В  целях  улучшения  организации  горячего  питания  участников
образовательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1.  Сформировать общественный совет по питанию на 2022-2023
учебный год в составе:

Председатель Совета – директор МАОУ СОШ № 14 Т.В. Коновалова
 Члены Совета:
-  Погорелая  Елена  Дмитриевна  - заместитель председателя, учитель

начальных классов, ответственная за питание по МАОУ СОШ № 14;
-  Васешенкова  Екатерина  Андреевна  - учитель истории  и

обществознания;
- Мартынова Оксана Валерьевна – учитель музыки, председатель ПК;
-  Шевченко  Наталья  Владимировна - представитель общешкольного

совета родителей (по согласованию);
- Иодгудис Марина Михайловна –  представитель родительской

общественности (по согласованию);
-  Строева  Наталья  Александровна  –  классный руководитель 2А,  3А

класса, руководитель ШМО классных руководителей
- Коток Надежда Валерьевна – классный руководитель 3Г класса;
- Гладкая Елизавета Сергеевна – ученица 11А класса
2. Общественному совету по питанию:
-  вести  контроль  за  полноценностью  питания,  проведением

корректировки примерных  цикличных  меню  и  взаимозаменяемостью
продуктов  питания, качеством поступающей продукции, организацией
работы по совершенствованию эстетического оформления обеденного зала,
пропаганде и внедрению основ здорового питания;

-  результаты контроля доводить до сведения ответственного
администратора школы.

3. Погорелой Е.Д., ответственной за организацию горячего питания:

-  еженедельно (по мере необходимости) докладывать о результатах
проверок на планёрках администрации школы;

-  своевременно принимать меры по устранению выявленных в ходе
контроля замечаний (нарушений).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 14 Т.В. Коновалова

Ознакомлены:

Погорелая Е.Д.                          Мартынова О.В.                          Коток Н.В.

Строева Н.А.                              Васешенкова Е.А.                      Шевченко Н.В.

Иодгудис М.М.

	П Р И К А З
	О создании Общественного Совета по питанию

		2022-09-20T14:21:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МАТВЕЕВИЧА МАТРОСОВА